https://speisekarte.menu
Franzstral3e 45-47, Aachen, Germany
(+49)24199771919 - https:/lwww.freddo-frozenyogurt.de

Das Menii des Freddo Frozen Yogurt aus Aachen enthéalt etwa 15 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 4 €. Was User an Freddo Frozen Yogurt mag:
es schmeckte sehr gut. einen sehr grof3en Teil. Lieferung hat etwas gezogen, aber der Lieferant war sehr
freundlich und der gefrorene Joghurt noch in einem guten Zustand waren wir sehr zufrieden. Weiterlesen. Was
User an Freddo Frozen Yogurt nicht mag:

Der Milkshake war kein Milkshake, er war nicht kalt, kein Eis nichts. Der Frozen yoghurt und die Bubblewaffel
waren aber sehr sehr lecker, das Eis noch kalt und die Waffel noch warm, aber der Milkshake war echt alles
andere aber kein Milkshake. Weiterlesen. Im Freddo Frozen Yogurt, einem Restaurant das italienische Speisen
in Aachen serviert, erwartet Dich original italienische Kiiche einschlief3lich Klassikern wie Pizza und Pasta, man
findet auch einige internationale Menis zur Auswahl im Men. Zuséatzlich zu kleinen Snacks, siiRen Stiickchen
und Kuchen bietet man auch kalte und heil3e Getrénke an, auch lieben die Gaste des Etablissements die
umfassende Vielfalt an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Restaurant zu bieten hat.
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freddo Trozen Yogurt Speisekarte

Vorspeisen

JOGHURT

Hauptgerichie

TOPPINGS

Aat fingebote

ANGEBOT

Milkshalses
MILCHSHAKE
Beliebte Gerichle
WUNSCH FROYO

Tiaffee

KAFFEE

4€

Plates Brunch

WAFFEL

Folgende firten von Gerichten

werden serviert

SPAGHETTI
EISCREME

frozen Yoghurt

NAKED FROYO
WALNUSS FROYO
BANANE FROYO
NUSS FROYO
KROKANT FROYO
NUTELLA FROYO

2€
4¢€
4¢€
4¢€
4€
4€
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